Ofício Vereador Nº 264/2020
São Roque, 6 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Gabinete do Poder Executivo que providencie a colocação de telhados nos bancos de reserva do Campo de Maylasky.

Conforme relatam os usuários do campo de futebol de Maylasky, os bancos onde ficam os reservas aguardando a oportunidade de jogar está sem telhado, então os mesmos sofrem com o sol forte e chuvas. Portanto, para sanar tal problema que leva incomodo aos usuários, este Vereador solicita a referida colocação de telhados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Marques da SIlva

Responsável pelo Gabinete do Prefeito São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2020 - 17:23 1302/2020